UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BDT-CSDT  Quảng Ngãi, ngày      tháng   năm 2023

V/v rà soát các nội dung kiến

nghị, đề xuất theo Công văn số

513/TTg-TH ngày 05/6/2023

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2673/UBND-

KTTH ngày 13/6/2023 về việc giải quyết các nội dung theo kiến nghị, đề xuất

của tỉnh Quảng Ngãi; sau khi rà soát, tỉnh Quảng Ngãi không có kiến nghị, đề

xuất chưa được giải quyết thuộc thẩm quyền của Ủy ban Dân tộc tại phụ lục

số 02 kèm theo Công văn số 513/TTg-TH ngày 05/6/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tập trung giải quyết ngay các kiến nghị, đề xuất của địa

phương, Bộ, ngành.

Ban Dân tộc tỉnh kính báo cáo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&ĐT;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-06-16T08:41:57+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-06-16T09:44:23+0700

		2023-06-16T09:44:23+0700

		2023-06-16T09:44:23+0700

		2023-06-16T09:44:23+0700